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To:

[EE CAE vr.IEEE EXETI @ iv. ni]
From:

Sent: Wed 12/16/2020 10:54:14 AM

Subject: Re: Doorst: Voorstel maken procesplaten covid-19 vaccinatiecampagne RIVM

Received: Wed 12/16/2020 10:54:15 AM

Goedemorgen,

Ja, ik miste dit model en ben zelf aan de slag gegaan met het opstellen ervan aangezien dit essentieel is voor de

rapportages.

Ik wil graag een informatieanalist van VKA spreken om de modellen onderling af te stemmen. Weet jij wie dit is/zijn?

Met vriendelijke groet

NEE NEE +: oo IEEE MEE.RIVM | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven | De zorg voor morgen begint vandaag

From:

Sent: Wednesday, 16 December 2020 10:58:39

vo:IEE
Subject: RE: Doorst: Voorstel maken procesplaten covid-19 vaccinatiecampagne RIVM

Hoi,

Dank voor het doorsturen. Ik heb tot nu toe geen vragen, ik denk dat er veel overlap is met wat EiE8lal in PSA heeft

gezet.

Gr. EES

ero: INERECINEEEerm n>Sent: woensdag 16 december 2020 10:00

To: INCRE SE c vr IE ICE oi.

Subject: FW: Doorst: Voorstel maken procesplaten covid-19 vaccinatiecampagne RIVM

Beste FEE en

Als de belangrijkste spelers in het veld Rapportage tooling stuur ik jullie deze uitgebreide mailconversatie door.

Meer toelichting dan wat er staat heb ik niet. De mail geeft wel een aardig idee van wat er staat te gebeuren.

Wat ik er uit haal is dat er procesplaten gaan komen, opgesteld door VKA en ons stukje van de keten is daar een

onderdeel van.

Concreet zal er dus op een bepaald moment iemand voor onze gedigitaliseerde neus staan met vragen.

a 12e le
De PSA bevat al veel informatie. Heb jij een idee hoe en met wie we ons verder op kunnen

voorbereiden

al 5.1.2e heb jij hierover nu al vragen / opmerkingen?

Met vriendelijke groet,
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RIVM DVP

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
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